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Utlysning av deltakelse i kommunenettverk universell utforming 2019 
 
KS utlyser deltakelse i kommunenettverk universell utforming med oppstart 
ultimo februar 2019 og med avslutning innen 1.desember 2019, vi vurderer 
også om det er mulig å videreføre nettverket i 2020. 
 
Nettverket utlyses med forbehold om finansiering.  
 
Målgruppen er både administrativt ansatte og folkevalgte i kommuner og 
fylkeskommuner, med spesielt ansvar for og engasjement for universell 
utforming i kommuner og fylkeskommuner.  
 
Hva får kommunene/fylkeskommunene:  

- Kommunene og fylkeskommunene som er med i nettverket vil få 
inspirasjon og faglig påfyll. De vil også få nettverk med andre 
kommuner/fylkeskommuner og de vil lære av hverandre. 

- Hver av kommunene/fylkeskommunene som er med vil få delta gratis 
med 2 personer pr samling. ( Det innebærer at KS dekker frokost, lunsj, 
middag og hotell på samlingene) 

- KS vil undersøke muligheten for at hver av 
kommunene/fylkeskommunene som er med kan få tilgang til noe 
reisestøtte til samlingene.  
 

Hva forventes av kommunene/fylkeskommunene: 
- Det er en forventning om at søknad om deltakelse i nettverket er 

forankret hos rådmann/kommunalsjef/avdelingsdirektør 
- Det er en forventning om aktiv deltakelse på samlingene 
- Det vil bli gitt «hjemmelekser» mellom samlingene 

 
Om tilbudet:  
Det vil totalt bli tilbudt 3 slike «nettverk», lokalisert i 3 ulike regioner, og hvert 
nettverk omfatter 3 lunsj til lunsj-samlinger:  
Kommunegruppe 1 er planlagt lokalisert i Oslo-området 
Kommunegruppe 2 er planlagt lokalisert i Stavanger-området. 



Kommunegruppe 3 er planlagt lokalisert i Tromsø-området 
 
Første samling planlegges å være felles for alle, lokalisert til Oslo-området, i 
februar/mars 2019. Deretter vil de påfølgende 2 samlingene i «pakken» bli 
avholdt i perioden mai 2019 - desember 2019, der ulike kommunegrupper 
møtes i ulike regioner. I oktober/november 2019 planlegger vi i tillegg en 
erfarings- og formidlingskonferanse i Oslo-området.  
Uansett lokalisering vil disse «pakkene» være nasjonale, og dermed åpne for 
deltakelse fra hele landet, så her kan kommuner og fylkeskommuner møtes på 
tvers av geografi.  
 
Søknad om å få delta i nettverket 
Vi har plass til mellom 55 og 75 kommuner/fylkeskommuner, de som ønsker å 
delta må sende en kort søknad til KS-postmottak ks@ks.no innen 31.januar 
2019  
 
De er kun plass til mellom 55 og 75 kommuner/fylkeskommuner i nettverkene, 
de som får plass i nettverket vil få mail om dette primo februar 2019.  
 
For mer informasjon:  
For ytterligere informasjon kontakt seniorrådgiver Christian Hellevang (E-post 
Christian.Hellevang@ks.no /mobil 93081650)  
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